



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:13/08/2019

Hora: 12:56:05p.m.

Hoja: 1 / 2

*** COPIA ***

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 08/07/2019

PROVEEDOR: 6177

NATALIA DEL CARMEN CABRERA AMBROSIO
CALLE 8 C NUM. 120 V ENTRE 21 Y 23 COLONIA: XELPAC
TELEFONO:

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

FOLIO ORDEN: 0003658

LUGAR ENTREGA:

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000001	0000663	APAGADOR; (ESPECIFICACIONES: (PZA) APAGADORES SENCILLO MARCA BTICINO MODELO MODUS COLOR BLANCO, REQ.6325, (P-3811B/LIZ))	3.00	67.50	202.50	32.40	0.00	234.90
000002	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (PZA) CABLE THW CALIBRE NO. 12, REQ.6325, (P-3811B/LIZ))	30.00	22.00	660.00	105.60	0.00	765.60
000003	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (PZA) CABLE THW CALIBRE NO. 10, REQ.6325, (P-3811B/LIZ))	15.00	26.00	390.00	62.40	0.00	452.40
000004	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (PZA) CABLE NEUTRANEL 2+1 CALIBRE NO.6, REQ.6325, (P-3811B/LIZ))	18.00	98.00	1,764.00	282.24	0.00	2,046.24
000005	0000675	CABLE; (ESPECIFICACIONES: (PZA) CABLE THW CALIBRE NO. 6, REQ.6325, (P-3811B/LIZ))	100.00	52.00	5,200.00	832.00	0.00	6,032.00
000006	0000690	CONTACTO; (ESPECIFICACIONES: (PZA) CONTACTO DUPLEX POLARIZADO CON PLACA COLOR BLANCO, REQ.6325, (P-3811B/LIZ))	7.00	133.00	931.00	148.96	0.00	1,079.96
000007	0000721	GABINETE; (ESPECIFICACIONES: (PZA) GABINETE 4 MOD P/EMPOTRAR IP30 CON PUERTA COLOR HUMO MARCA ROYER, REQ.6325, (P-3811B/LIZ))	1.00	218.50	218.50	34.96	0.00	253.46
000008	0000726	INTERRUPTOR; (ESPECIFICACIONES: (PZA) INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3P X 32 AMPERS RIEL DIN BTICINO, REQ.6325, (P-3811B/LIZ))	1.00	361.00	361.00	57.76	0.00	418.76
000009	0000726	INTERRUPTOR; (ESPECIFICACIONES: (PZA) INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 1X20 AMPERS MCA SQUARE-D, REQ.6325, (P-3811B/LIZ))	1.00	285.00	285.00	45.60	0.00	330.60
000010	0000726	INTERRUPTOR; (ESPECIFICACIONES: (PZA) INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 1X30 AMPERS MCA SQUARE-D, REQ.6325, (P-3811B/LIZ))	1.00	289.50	289.50	46.32	0.00	335.82

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:13/08/2019
Hora: 12:56:05p.m.
Hoja: 2 / 2

*** COPIA ***

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 08/07/2019

PROVEEDOR: 6177 NATALIA DEL CARMEN CABRERA AMBROSIO CALLE 8 C NUM. 120 V ENTRE 21 Y 23 COLONIA: XELPAC TELEFONO:	Favor de Facturar a: SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N RFC:SHA840512SX1	FOLIO ORDEN: 0003658 LUGAR ENTREGA:
--	---	--

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000011	0000730	LÁMPARA; (ESPECIFICACIONES: (PZA) LAMPARA EN GABINETE SUSPENDIDO GAMMA T8 2 X 32W GRIS MARCA MAGG, REQ.6325, (P-3811B/LIZ))	4.00	2,565.00	10,260.00	1,641.60	0.00	11,901.60
000012	0000743	PLACA ELÉCTRICA; (ESPECIFICACIONES: (PZA) PLACA DE 1 VENTANA MARCA BTICINO MODELO MODUS COLOR BLANCO, REQ.6325, (P-3811B/LIZ))	1.00	62.50	62.50	10.00	0.00	72.50
000013	0000743	PLACA ELÉCTRICA; (ESPECIFICACIONES: (PZA) PLACA DE 2 VENTANAS MARCA BTICINO MODELO MODUS COLOR BLANCO, REQ.6325, (P-3811B/LIZ))	1.00	66.00	66.00	10.56	0.00	76.56
000014	0003628	ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN, CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE MUEBLES E INMUEBLES; (ESPECIFICACIONES: (PZA) PORTON CORREDIZO DE LAMINA DONCA CAL. 22 CON UN CLARO DE 1.50 X 2.20 MTS, MARCO DE ANGULAR DE 11/2' Y REFUERZO DIAGONAL RIEL DE 2', CERRADURA, PINTURA DE ESMALTE A 2 APLICACIONES, REQ.6325, (P-3811B/LIZ))	1.00	9,120.00	9,120.00	1,459.20	0.00	10,579.20
000015	0001468	TUBERIA PVC; (ESPECIFICACIONES: (PZA) TUBO CONDUIT PVC PESADO DE 32 MM (1 1/4') DE DIAMETRO INC. CURVAS Y CONEXIONES REQ.6325, (P-3811B/LIZ))	29.00	40.00	1,160.00	185.60	0.00	1,345.60
000016	0001468	TUBERIA PVC; (ESPECIFICACIONES: (PZA) TUBO CONDUIT PVC PESADO RIGIDO DE 25 MM (1') DE DIAMETRO INC. CURVAS Y CONEXIONES, REQ.6325, (P-3811B/LIZ))	7.50	85.50	641.25	102.60	0.00	743.85
SON: TREINTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 05/100 M.N.				TOTALES:	31,611.25	5,057.80	0.00	36,669.05

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN

